**750** (Anc. fonds). Constitutions des Célestins de France (semblables à celles des deux manuscrits précédents). Liste des Pères provinciaux.

Fol. 1. Prologue, suivi de la table et des 26 chapitres des Constitutions.

Fol. 44. « De cerimoniis... »

Fol. 48 v°. « Ponenda in ordinario vel in fine ordinarii. » — Fol. 50 v°. « Ponenda in rubrica hymnorum. » — Fol. 51 v°. « Ponenda in missale... »

Fol. 52 v°. « Sequuntur nove Constitutiones, in modum qui sequitur collecte, ex ordinatione capituli provincialis Parisius celebrati, anno Domini M<sup>o</sup> CCCC. LXXX<sup>mo</sup>. Quoniam ordinationum que ad correc-

tionem Constitutionum... » — Suivent (fol. 64 v°) : « Ponenda in ordinario » ; — (fol. 65) : « Rubrica hymnorum. »

Fol. 67. « Secuntur nomina Patrum provincialium in diversis temporibus per capitula provincialia electorum, cum quibusdam ordinacionibus in ipsis capitulis factis. Anno Domini M° trecentesimo octuagesimo primo, fuit electus in provincialem reverendus Pater, frater Robertus de Bordis. » Suivent les élections et constitutions faites dans les chapitres provinciaux de 1381 à 1501.

Commencement du XVI<sup>e</sup> siècle. Papier. 76 feuillets. 221 sur 149 millim. Rel. basane. — (Célestins d'Avignon, 3 A 61.)

**751** (Anc. 364 suppl.). Constitutions des Célestins de France, divisées en trois livres.

Fol. 1. « Index capitulorum et partium constitutionis nostrae. »

Page 1. « Prologus in Constitutiones fratrum Celestinatorum provinciae Gallicanę. Cum ex omni vivendi genere... »

Page 4. « De capituli provincialis celebratione, liber primus. » — Page 34. « De regulari observatione, liber secundus. » — Page 99. « De vitiorum refrenatione, liber tertius. » — Page 143. « Finis Constitutionum Celestinatorum provinciae Franciae. » Cf. manuscrit 711.

Fin du XVI<sup>e</sup> siècle. Papier. vi feuillets et 143 pages. 128 sur 98 millim. Rel. parchemin. — (Célestins d'Avignon, 7 A 111?)

**752** (Anc. fonds). Livre des novices du couvent des Célestins d'Avignon.

Fol. 1. « Ordinatio temporis pro fratribus novitiis. Mane ad excitatorium, facto signo... » — Fol. 57 v°. « Haec verba sanctissimi Patris Benedicti reperta sunt in fine regulae quam ipse propriis manibus scripsit et S. Mauro, cum eum ad Gallias mitteret, tradidit. Quae D. Petrus, abbas Cluniacensis, cum apud Majus monasterium Turonense, in eadem regula quae ibi pro reliquiis servatur, invenisset, rogavit sibi transmitti. »

Fol. 58. « Incipit ordo in monasterio qualiter a fratribus religiose ac studiose conversari ac Domino militare (*sic*) oportet. In primis nocturnis horis... » — Explicit : « ...et dormiat in Domino. Amen. » Opuscule attribué à S. Benoit : cf. manuscrit 712. — Fol. 66 v°. « Transcripta ex libro vetustissimo sacri Montis Cassini manuscripto, anno Domini 1590, mense augusti »